- Foglio 18, Mappale 1501, Sub 3, Cat. A/3, Classe 2, Consistenza 9, Sup. Cat. 241 mq, 
Rendita catastale € 511,29, Piani: T-S1-1-2. 

- Foglio 18, Mappale 1501, Sub 4, Cat. C/6, Classe 2, Consistenza 57, Sup. Cat. 69 mq, 
Rendita catastale € 129,53, Piani: T. 

Prezzo base d’asta di: 56.549,38 (Cinquantaseimilacinquecentoquarantanove//38) 
(Stima iniziale in perizia: Euro 317.730,50) 

Offerta Minima di: 42.412,03 (Quarantaduemilaquattrocentododici//03) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a 
€ 1.500,00 (Millecinquecento//00). 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale in atti. 

DETERMINA 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A] 
DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO 

1) MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: